

## Kelkit MYO'da Sivil Havacılık Günü Kutlandı



Gümüşhane Üniversitesi Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksek Okulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü ve Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu Havacılık Yönetimi Bölümünün ortaklaşa düzenlediği "7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü Söyleşisi ve Kitap Tanıtımı" programı KADMYO Konferans salonunda gerçekleştirildi.





Düzenlenen programa Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Rıdvan Şahin, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü ve Gümüşhane Üniversitesi Genel Sekreteri Prof. Dr. Fatih Yalçın, Kelkit Sema Doğan Sağlık Meslek Yüksekokulu Müdürü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Havacılık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Canan Sancar Özkök ve konuk konuşmacı olarak Türk Hava Yolları Pilotu Dr. Bilal Kılıç katıldı.

Programda KADMYO Ulaştırma Hizmetleri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Alperen Ağaç'ın havacılık üzerine konuşması sonrasında konuk katılımcı Dr. Bilal Kılıç "Uçak Kaza ve Kırım İncelemeleri" konusunda bir sunum gerçekleştirdi. Sunumunda insani ve kurumsal etkenlerden çıkarılan dersler, kazaların sebepleri, pilotluk eğitiminin aşamaları, pilotların yaşadığı sağlık sorunları, mesleki deneyimleri ele alan Dr. Kılıç, akademik çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

Öğrencilerimizin konuğumuza yönelttiği sorular, soruların cevaplandırılması ve Dr. Bilal Kılıç tarafından kaleme alınan "Aircraft Accident Investigation" kitabının kendisi tarafından imzalanmasının ardından program, akşam saatlerinde Kapalı Spor salonunda Molaband gurubunun konser etkinliği ile birlikte sona erdi.

Havacılık sektörüne kalifiye eleman yetiştirmekten gurur duyduklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek; "Sivil havacılık, insanların dünya üzerinde hızlı ve güvenli bir şekilde seyahat etmelerini sağlar. Ayrıca ekonomik ve sosyal gelişmeye katkıda bulunur. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1925 yılında bugünkü Türk Hava Kurumu olan Türk Tayyare Cemiyeti'nin kuruluşunda söylediği 'İstikbal göklerde'dir. Çünkü göklerini koruyamayan milletler, yarınlarından asla emin olamazlar' sözleri nitekim büyük bir anlam taşımaktadır. Özellikle son yıllarda ülkemizde havacılık alanında yapılan yatırımlar ve elde edilen gelişmelere bakacak olursak, sivil havacılığın ne denli büyük önem taşıdığını görebiliriz. Eğitimlerine devam eden Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksek Okulu Ulaştırma Hizmetleri ve Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu Havacılık Yönetimi bölümlerimizin ülkemizdeki sivil havacılık alanındaki ara eleman ihtiyacını

büyük oranda karşılayacağına inanıyorum. Bu amaçla da gerçekleştirilen programda emeği geçenleri kutluyor, konuk katılımcımıza da değerli bilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum. Sivil havacılığın insanlık için yaptığı önemli hizmetleri ve bu alanda çalışan emekçilerin katkılarını takdirle karşılıyoruz. Bu özel günün anlam ve önemini hatırladığımız bu sıcak ve sevinçli günde, sivil havacılık sektörüne ve tüm çalışanlarına en içten dileklerimi sunuyorum” görüşlerine yer verdi.

**KAYNAK: Gümüşhane Üniversitesi – 13.12.2022**